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РАСПИСАНИЕ
занятий по курсам внеурочной деятельности в 1-4 классах
[bookmark: _GoBack]на 2024-2025 учебный год


	Направление
	Объединение/коллектив (педагог)

	Класс
	Дни недели
	Время проведения

	Социальное
	Курс «Дорогою открытий и добра»
(Левова Н.В)
	3а
	Понедельник

	13.00


	
	Курс «Дорогою открытий и добра»
(Линёва А.А)
	    3в
	Понедельник

	13.00


	
	Курс «Орлята России»
(Шаргаева О.В., Ромашова М.М., Горохова Е.А., Муратова Т.П.,Камбаратова М.В.)
	1а,б
4а,б
	Понедельник

	13.00


	Интеллектуальное
	Курс «Чтение с увлечением»(Кулёмина Т.П.)
	  2в
	Понедельник
	13.00

	
	Курс «Литературная тропинка»
(Лыбакина Е.Н.)
	  3г
	Понедельник

	13.00


	
	Курс «Основы функциональной грамотности»
(Ромашова М.М., Шаргаева О.В., Левова Н.В., Линёва А.А., Горохова Е.А., Кулёмина Т.Ю., Камбаратова М.В., Лыбакина Е.Н., Муратова ТП) 
	1а,б
2в
3а,в,г
4а,б,в
	Пятница
	12.00

	Творческое
	Кружок «Природная мастерская»
(Четвертакова НИ)
	3б
	Пятница
	12.30-14.00

	
	Кружок «Природная мастерская»
(Быстрова И.В.)
	2а
	Четверг
	12.30-14.00

	
	Кружок «Природная мастерская»
(Смолькина НА)

	2б
	Среда
	12.30-14.00



	ФИО учителя
	Курс

	Класс
	Кол-во чассов
	Дни недели и время проведения

	Богданова А.Д.
	«Психокоррекционные занятия (дефектологические)»
	2в
3г
4в
	2
2
2
	Вторник
Понедельник
Среда
13.20

	Привалова Т.В.
	«Психокоррекционные занятия (логопедические)»
	2в
3г
4в
	1
1
1
	Понедельник
Среда
Вторник
13.20

	Четвертакова Н.Н.
	«Психокоррекционные занятия (психологические)»
	2в
3г
4в
	1
1
1
	Среда
Вторник
Понедельник
13.20



